

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Кировское областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Кировский клинический стоматологический центр"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	192	192	11	17	164	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	194	194	12	18	164	0	0	0	0
из них женщин	160	160	12	15	133	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	6	6	0	1	5	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
Поликлиника (ул. К.Либкнехта, д. 92)																								
Смотровой (дежурный) кабинет																								
14798	Рентгенолаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
24798	Медицинский брат	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Отделение хирургической стоматологии																								
34798	Медицинский брат	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Отделение терапевтической стоматологии																								
44798А	Врач-стоматолог - терапевт	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
44798-1А	Врач-стоматолог - терапевт	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет



154798	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Централизованное стерилизационное отделение																										
164798	Медицинская сестра стерилизационной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Поликлиника №2 (г. Кирово-Чепецк, пр. Кирова, д. 4а)																										
Общеполиклинический медицинский персонал																										
174798	Заведующий поликлиникой №2-врач-стоматолог-хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
184798	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
194798	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Поликлиника №3 (г. Киров, ул. Производственная, д. 10)																										
204798	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
214798	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Кабинет ортопедической стоматологии																										
224798	Заведующий кабинетом ортопедической стоматологии-врач-стоматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
234798А	Врач-стоматолог - ортопед	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет		
234798-1А	Врач-стоматолог - ортопед	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет		
234798-2А	Врач-стоматолог - ортопед	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет		
234798-3А	Врач-стоматолог - ортопед	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет		
234798-4А	Врач-стоматолог - ортопед	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет		
244798	Врач-стоматолог	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет		
254798А	Зубной техник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
254798-1А	Зубной техник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
254798-2А	Зубной техник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
254798-3А	Зубной техник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
264798А	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет		
264798-1А	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет		
264798-2А	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет		
Рентгенологический кабинет																										
274798А	Рентгенолаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
274798-1А	Рентгенолаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
Централизованное стерилизационное отделение																										
284798	Медицинская сестра стерилизационной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Лечебно-профилактическое отделение (Производственная, д.10)																										
294798	Заведующий лечебно-профилактическим отделением-врач-стоматолог-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
304798А	Врач-стоматолог - хирург	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет		
304798-1А	Врач-стоматолог - хирург	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет		
304798-2А	Врач-стоматолог - хирург	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет		
314798А	Врач-стоматолог - терапевт	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет		
314798-1А	Врач-стоматолог - терапевт	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет		
314798-2А	Врач-стоматолог - терапевт	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет		



354798-9A	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет		
354798-10A	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет		
354798-11A	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет		
354798-12A	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет		
354798-13A	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет		
354798-14A	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет		
354798-15A	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет		
354798-16A	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет		
354798-17A	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет		
354798-18A	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет		
354798-19A	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет		
Лечебно-профилактическое отделение (ул. Дзержинского, д. 64/2)																										
364798	Заведующий лечебно-профилактическим отделением-врач-стоматолог-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
374798A	Врач-стоматолог - хирург	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет		
374798-1A	Врач-стоматолог - хирург	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет		
384798	Врач-стоматолог - терапевт	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет		
394798A	Зубной врач	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет		
394798-1A	Зубной врач	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет		
394798-2A	Зубной врач	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет		
394798-3A	Зубной врач	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет		
394798-4A	Зубной врач	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет		
404798	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
414798	Медицинский брат	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет		
424798A	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет		
424798-1A	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет		
424798-2A	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет		
424798-3A	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет		
424798-4A	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет		
424798-5A	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет		
Рентгенологический кабинет (ул. Дзержинского, д. 64/2)																										
434798A	Рентгенолаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
434798-1A	Рентгенолаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
Централизованное стерилизационное отделение (ул. Дзержинского, д. 64/2)																										
444798A	Медицинская сестра стерилизационной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
444798-1A	Медицинская сестра стерилизационной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Детская поликлиника																										
Общеполыклинический медицинский персонал																										
454798	Заведующий детской поликлиникой-врач-стоматолог детский	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Лечебно-профилактическое отделение (ул. Производственная, д. 8)																										
464798	Заведующий лечебно-профилактическим отделением-врач-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

54



Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник АХО

(должность)

(подпись)

Саган Е.Г.

(Ф.И.О.)

10.04.24

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Метелев С.В.

(Ф.И.О.)

10.04.2024

(дата)

Заведующий поликлиникой №3 - врач  
стоматолог-терапевт

(должность)

(подпись)

Астраханская Ю.А.

(Ф.И.О.)

10.04.2024

(дата)

Председатель ППО, заведующий орто-  
донтическим кабинетом - врач-  
ортодонт

(должность)

(подпись)

Глухих А.В.

(Ф.И.О.)

10.04.2024

(дата)

Заведующий отделением терапевтиче-  
ской стоматологии врач-стоматолог

(должность)

(подпись)

Слесарева И.А.

(Ф.И.О.)

10.04.24

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2977

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Улитин Алексей Александрович

(Ф.И.О.)

29.03.2024

(дата)